
2. VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE

Název výběrového řízení:
Komplexní pojištění majetku a odpovědnosti Města 
Boskovice

Část zakázky: Část 1 - Pojištění majetku a odpovědnosti za škodu

Předmět výběrového řízení: služby

Druh zadávacího řízení: Zjednodušené podlimitní řízení 

Název zadavatele: Město Boskovice

Sídlo zadavatele: Masarykovo náměstí 4/2, 680 01 Boskovice

IČO: 002 79 978

Zastoupen: Bc. Hanou Nedomovou., starostkou

Právní forma 801 - Obec nebo městská část hlavního města Prahy

Zadavatel v souladu s § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen 
„ZZVZ“), vysvětluje zadávací dokumentaci:

Žádost účastníka ze dne 25.1.2017:
Prosím o dodatečnou informaci k veřejné zakázce k článku 7 zadávací dokumentace, zda je možnost 
podat nabídku na část I. pouze v jedné zvolené variantě, tzn., že není povinnost dodavatele předložit 
nabídku do této části ve všech 4 variantách. Z textace jsem pochopila, že zadavatel připouští možnost 
variant,  ne ji požaduje.

7. Požadavek na varianty nabídek 
Zadavatel připouští předložení varianty nabídky pouze u Části I. Pojištění majetku a odpovědnosti za 
škodu, a to v rozsahu uvedeném v čl. 2 odst. 2.6.1.2 a u Části IV. Pojištění odpovědnosti zaměstnanců, 
a to v rozsahu uvedeném v čl. 2 odst. 2.6.4.2. Jiné varianty nabídek nejsou přípustné. Jednotlivé 
varianty nabídek budou hodnoceny dle hodnoticích kritérií stanovené pro jednotlivé dané části, ve 
kterých je variantní nabídka podávána..

Odpověď zadavatele:

Ano, zadavatel variantu připouští, ale nevyžaduje. Nabídku na část I. můžete podat v libovolném počtu 
variant, které jsou připuštěny. Nabídka může být podána i bez variantního řešení, tj. v rozsahu jen 
tarifikační tabulky č. 1. 

Jak vyplývá z výše uvedeného, zadavatel žádným způsobem nemění ani nedoplňuje zadávací 
dokumentaci.

V Boskovicích dne 26. 01. 2017

Bc. Lucie Kolářová, v.r.
koordinátor VZěsto Boskovice


	2. VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE

		2017-01-26T13:14:51+0000
	Not specified




